
店内ＡＴＭでの

硬貨取扱手数料について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび玉島信用金庫では、店舗内に設置しているＡＴＭでの硬貨取扱手数

料を下記の通り新設させていただくこととしましたのでお知らせいたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご利用の皆様におかれ

ましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。

２．開始日

３．その他

出張所などの店舗外ＡＴＭにおきましては、硬貨のお取り扱いができません

ので予めご了承ください。

記

１．ＡＴＭでの硬貨取扱手数料

２０２４年７月１日（月）

店舗内ＡＴＭでの

硬貨取扱手数料について

入金 手数料金額

1枚～15枚 無料

16枚～30枚 110円

31枚～50枚 220円

51枚～100枚 330円

※ローン口座等への入金の場合、法令により利用手数料が引き下げとなる場合があります。


